1 เดือน ตุลาคม  2567  ถึงวันที่ 31 เดือน ตุลาคม 2567  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 บริการจัดส่งอาหาร จำนวน 1 งาน ผู ้ได้รับคัด เลือกได้แก่ นางวิไลวรรณ  ชัยมัง  ที่อยู่เลขที่ 63 หมู่ 4 
ตำบล ร้องวัวแดง  อำเภอสันกำแพง จงัหวัดเชียงใหม่ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 3,300 บาท (-สามพันสามร้อย
บาทถ้วน-)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าอ่ืนๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่   30  เดือน  กันยายน  พุทธศักราช 2567 

พันตำรวจเอก  
( ณัฐพล   จันมะโน ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสันกำแพง